
 

 

 

 

ГРАФИК 

проведения оценочных процедур 

в МБОУ средняя школа №27 г.Кирова 

в 2025-2025 учебном году 
 

2 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

1 четверть 

02.09.2024 - 07.09.2024   

09.09.2024 - 14.09.2024   

16.09.2024 

- 

21.09.2024 

Математика 

Русский язык 

Входная к.р. 

Входная к.р. 

23.09.2024 - 28.09.2024   

30.09.2024 - 05.10.2024   

07.10.2024 - 12.10.2024   

14.10.2024 

- 

19.10.2024 

Математика 

Русский язык 

Контрольная работа за I 

четверть 

21.10.2024 - 26.10.2024   

2 четверть 

05.11.2024 - 09.11.2024   

11.11.2024 - 16.11.2024   

18.11.2024 - 23.11.2024 Математика Тематическая к.р. 

25.11.2024 - 30.11.2024 Русский язык Тематическая к.р. 

02.12.2024 - 07.12.2024   

09.12.2024 - 14.12.2024   

16.12.2024 

- 

21.12.2024 

Математика 

Русский язык 

Контрольная работа за II 

четверть 

23.12.2024 - 28.12.2024   

3 четверть 

09.01.2025 - 11.01.2025   

13.01.2025 - 18.01.2025   

20.01.2025 - 25.01.2025 Математика Тематическая к.р. 

27.01.2025 - 01.02.2025 Русский язык Тематическая к.р. 

03.02.2025 - 08.02.2025   

10.02.2025 - 15.02.2025   

17.02.2025 - 22.02.2025 Математика Тематическая к.р. 

24.02.2025 - 01.03.2025 Русский язык Тематическая к.р. 

03.03.2025 - 08.03.2025   



10.03.2025 

- 

15.03.2025 

Математика 

Русский язык 

Контрольная работа за III 

четверть 

4 четверть 

24.03.2025 - 29.03.2025   

31.04.2025 - 05.04.2025   

07.04.2025 - 12.04.2025   

14.04.2025 - 19.04.2025   

21.04.2025 - 26.04.2025 Математика Тематическая к.р. 

28.04.2025 - 03.05.2025 Русский язык Тематическая к.р. 

05.05.2025 - 10.05.2025   

12.05.2025 

- 

17.05.2025 

Математика 

Русский язык 

Итоговая к.р. за год 

19.05.2025 - 24.05.2025   

 



3 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

1 четверть 

02.09.2024 - 07.09.2024   

09.09.2024 - 14.09.2024   

16.09.2024 

- 

21.09.2024 

Математика 

Русский язык 

Входная к.р. 

Входная к.р. 

23.09.2024 - 28.09.2024   

30.09.2024 - 05.10.2024   

07.10.2024 - 12.10.2024   

14.10.2024 

- 

19.10.2024 

Математика 

Русский язык 

Контрольная работа за I 

четверть 

21.10.2024 - 26.10.2024   

2 четверть 

05.11.2024 - 09.11.2024   

11.11.2024 - 16.11.2024 Русский язык Тематическая к.р 

18.11.2024 - 23.11.2024 Математика Тематическая к.р. 

25.11.2024 - 30.11.2024   

02.12.2024 - 07.12.2024 Русский язык Тематическая к.р. 

09.12.2024 - 14.12.2024   

16.12.2024 

- 

21.12.2024 

Математика 

Русский язык 

Контрольная работа за II 

четверть 

23.12.2024 - 28.12.2024   

3 четверть 

09.01.2025 - 11.01.2025   

13.01.2025 - 18.01.2025   

20.01.2025 - 25.01.2025 Математика Тематическая к.р. 

27.01.2025 - 01.02.2025 Русский язык Тематическая к.р. 

03.02.2025 - 08.02.2025   

10.02.2025 - 15.02.2025   

17.02.2025 - 22.02.2025 Математика Тематическая к.р. 

24.02.2025 - 01.03.2025 Русский язык Тематическая к.р. 

03.03.2025 - 08.03.2025   

10.03.2025 

- 

15.03.2025 

Математика 

Русский язык 

Контрольная работа за III 

четверть 

4 четверть 

24.03.2025 - 29.03.2025   

31.04.2025 - 05.04.2025   

07.04.2025 - 12.04.2025 Математика Тематическая к.р. 

14.04.2025 - 19.04.2025 Русский язык Тематическая к.р. 

21.04.2025 - 26.04.2025 Математика Тематическая к.р. 

28.04.2025 - 03.05.2025   



05.05.2025 - 10.05.2025   

12.05.2025 

- 

17.05.2025 

Математика 

Русский язык 

Итоговая к.р. за год 

19.05.2025 - 24.05.2025   

 



4 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

1 четверть 

02.09.2024 - 07.09.2024   

09.09.2024 - 14.09.2024   

16.09.2024 

- 

21.09.2024 

Математика 

Русский язык 

Входная к.р. 

Входная к.р. 

23.09.2024 - 28.09.2024   

30.09.2024 - 05.10.2024   

07.10.2024 - 12.10.2024 Русский язык Тематическая к.р. 

14.10.2024 - 19.10.2024   

21.10.2024 

- 

26.10.2024 

Математика 

Русский язык 

Контрольная работа за I 

четверть 

2 четверть 

05.11.2024 - 09.11.2024   

11.11.2024 - 16.11.2024   

18.11.2024 - 23.11.2024 Математика Тематическая к.р. 

25.11.2024 - 30.11.2024 Русский язык Тематическая к.р. 

02.12.2024 - 07.12.2024   

09.12.2024 - 14.12.2024   

16.12.2024 

- 

21.12.2024 

Математика 

Русский язык 

Контрольная работа за II 

четверть 

23.12.2024 - 28.12.2024   

3 четверть 

09.01.2025 - 11.01.2025   

13.01.2025 - 18.01.2025   

20.01.2025 - 25.01.2025 Русский язык Тематическая к.р. 

27.01.2025 - 01.02.2025 Математика Тематическая к.р. 

03.02.2025 - 08.02.2025 Русский язык Тематическая к.р. 

10.02.2025 - 15.02.2025   

17.02.2025 - 22.02.2025 Русский язык Тематическая к.р. 

24.02.2025 - 01.03.2025   

03.03.2025 - 08.03.2025   

10.03.2025 

- 

15.03.2025 

Математика 

Русский язык 

Контрольная работа за III 

четверть 

4 четверть 

24.03.2025 - 29.03.2025   

31.04.2025 

- 

05.04.2025 

Русский язык Всероссийская проверочная 

работа 

07.04.2025 

- 

12.04.2025 

Математика, 

окружающий мир 

Всероссийская проверочная 

работа 

с 11.04 по 16.05 
ВПР по русскому языку, математике 

ВПР по выбору из числа предметов окружающий 



мир, литературное чтение, иностранный язык 

14.04.2025 - 19.04.2025   

21.04.2025 - 26.04.2025   

28.04.2025 - 03.05.2025 Математика Тематическая к.р. 

05.05.2025 - 10.05.2025 Русский язык Тематическая к.р. 

12.05.2025 - 17.05.2025   

19.05.2025 - 24.05.2025   

 

 



5 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

1 четверть 

02.09.2024 - 07.09.2024   

09.09.2024 - 14.09.2024   

16.09.2024 - 21.09.2024 Математика Диагностическая к/р 

23.09.2024 - 28.09.2024   

30.09.2024 - 05.10.2024   

07.10.2024 - 12.10.2024   

14.10.2024 

- 

19.10.2024 

Информатика 

История 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

21.10.2024 - 26.10.2024   

2 четверть 

05.11.2024 - 09.11.2024 Математика тематическая к/р 

11.11.2024 - 16.11.2024   

18.11.2024 - 23.11.2024 Русский язык тематическая к/р 

25.11.2024 - 30.11.2024   

02.12.2024 - 07.12.2024   

09.12.2024 

- 

14.12.2024 

Биология 

Русский язык 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

16.12.2024 - 21.12.2024 Информатика тематическая к/р 

23.12.2024 - 28.12.2024   

3 четверть 

09.01.2025 - 11.01.2025   

13.01.2025 

- 

18.01.2025 

Биология 

История 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

20.01.2025 - 25.01.2025   

27.01.2025 - 01.02.2025 Русский язык тематическая к/р 

03.02.2025 - 08.02.2025 Математика тематическая к/р 

10.02.2025 - 15.02.2025   

17.02.2025 - 22.02.2025   

24.02.2025 - 01.03.2025   

03.03.2025 - 08.03.2025 Информатика тематическая к/р 

10.03.2025 - 15.03.2025   

4 четверть 

24.03.2025 - 29.03.2025 Русский язык тематическая к/р 

31.04.2025 - 05.04.2025   

с 11.04 по 16.05 

ВПР по русскому языку, математике 

ВПР по выбору из числа предметов литература, 

иностранный язык, география, биология, история 

07.04.2025 

- 

12.04.2025 

Биология 

Русский язык 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

14.04.2025 - 19.04.2025 Математика тематическая к/р 



21.04.2025 - 26.04.2025   

28.04.2025 - 03.05.2025   

05.05.2025 - 10.05.2025 Математика Итоговая к/р 

12.05.2025 

- 

17.05.2025 

Информатика 

История 

промежуточная аттестация 

итоговая /р 

19.05.2025 - 24.05.2025 Русский язык промежуточная аттестация 

 



6 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

1 четверть 

02.09.2024 

- 

07.09.2024 

Математика входная к.р по сохранности 

знаний 

09.09.2024 - 14.09.2024   

16.09.2024 - 21.09.2024 Английский язык(угл) тематическая к/р 

23.09.2024 - 28.09.2024   

30.09.2024 - 05.10.2024   

07.10.2024 - 12.10.2024 Обществознание тематическая к/р 

14.10.2024 

- 

19.10.2024 

Информатика 

Биология 

Математика 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

21.10.2024 - 26.10.2024 Английский язык (угл) тематическая к/р 

2 четверть 

05.11.2024 - 09.11.2024 Русский язык тематическая к/р 

11.11.2024 - 16.11.2024 Английский язык (угл) тематическая к/р 

18.11.2024 - 23.11.2024 Всеобщая История Итоговая к/р 

25.11.2024 - 30.11.2024 Английский язык (угл) тематическая к/р 

02.12.2024 - 07.12.2024   

09.12.2024 - 14.12.2024   

16.12.2024 

- 

21.12.2024 

Информатика 

Математика 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

23.12.2024 - 28.12.2024 Русский язык тематическая к/р 

3 четверть 

09.01.2025 - 11.01.2025   

13.01.2025 - 18.01.2025 Английский язык(угл) тематическая к/р 

20.01.2025 - 25.01.2025 Биология тематическая к/р 

27.01.2025 - 01.02.2025 
Обществознание 

Математика 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

03.02.2025 - 08.02.2025 
Английский язык(угл) 

Русский язык 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

10.02.2025 - 15.02.2025   

17.02.2025 - 22.02.2025 
Английский язык(угл) 

История России 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

24.02.2025 - 01.03.2025   

03.03.2025 - 08.03.2025 Информатика тематическая к/р 

10.03.2025 - 15.03.2025 
Английский язык(угл) 

Русский язык 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

4 четверть 

24.03.2025 - 29.03.2025 
Биология 

Математика 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

31.04.2025 - 05.04.2025   



с 11.04 по 16.05 

ВПР по русскому языку, математике 

ВПР по выбору из числа предметов литература, 

иностранный язык, география, биология, история, 

обществознание 

 
 

 
  

07.04.2025 - 12.04.2025 Русский язык тематическая к/р 

14.04.2025 - 19.04.2025 Английский язык(угл) тематическая к/р 

21.04.2025 - 26.04.2025   

28.04.2025 - 03.05.2025 Английский язык(угл) тематическая к/р 

05.05.2025 - 10.05.2025 
Обществознание 

Русский язык 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

12.05.2025 - 17.05.2025 История России Итоговая к/р 

19.05.2025 - 24.05.2025 

Информатика 

Русский язык 

Английский язык(угл) 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 
 



7 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

1 четверть 

02.09.2024 - 07.09.2024   

09.09.2024 - 14.09.2024 Русский язык тематическая к/р 

16.09.2024 - 21.09.2024 Алгебра Диагностическая к/р 

23.09.2024 - 28.09.2024   

30.09.2024 

- 

05.10.2024 

Биология 

География 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

07.10.2024 

- 

12.10.2024 

Обществознание 

Алгебра 

Физика (база) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

14.10.2024 - 19.10.2024 Информатика тематическая к/р 

21.10.2024 - 26.10.2024 Геометрия тематическая к/р 

2 четверть 

05.11.2024 - 09.11.2024 Русский язык тематическая к/р 

11.11.2024 - 16.11.2024 География Тематическая к/р 

18.11.2024 

- 

23.11.2024 

Всеобщая История 

Алгебра 

Итоговая к/р 

тематическая к/р 

25.11.2024 - 30.11.2024   

02.12.2024 - 07.12.2024 Биология тематическая к/р 

09.12.2024 - 14.12.2024   

16.12.2024 

- 

21.12.2024 

Информатика 

Обществознание 

Физика (база) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

23.12.2024 

- 

28.12.2024 

Русский язык 

Геометрия 

География 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

3 четверть 

09.01.2025 - 11.01.2025 Алгебра тематическая к/р 

13.01.2025 - 18.01.2025   

20.01.2025 - 25.01.2025 Биология тематическая к/р 

27.01.2025 - 01.02.2025 Русский язык тематическая к/р 

03.02.2025 - 08.02.2025   

10.02.2025 - 15.02.2025 
Алгебра 

География 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

17.02.2025 - 22.02.2025   

24.02.2025 - 01.03.2025   

03.03.2025 - 08.03.2025 Информатика тематическая к/р 

10.03.2025 - 15.03.2025 
Геометрия 

Физика (база) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

4 четверть 

24.03.2025 - 29.03.2025 
Русский язык 

Алгебра 

тематическая к/р 

тематическая к/р 



31.04.2025 - 05.04.2025   

07.04.2025 - 12.04.2025 География Тематическая к/р 

с 11.04 по 16.05 

ВПР по русскому языку, математике 

ВПР по выбору из числа предметов литература, 

иностранный язык, география, биология, история, 

обществознание, информатика, физика 

 
 

 
  

14.04.2025 - 19.04.2025   

21.04.2025 - 26.04.2025 Русский язык тематическая к/р 

28.04.2025 - 03.05.2025 Алгебра тематическая к/р 

05.05.2025 - 10.05.2025   

12.05.2025 - 17.05.2025 
Информатика 

История России 

промежуточная аттестация 

Итоговая к/р 

19.05.2025 - 24.05.2025 

Обществознание 

Русский язык 

Геометрия 

Алгебра 

География 

Физика (база) 

Итоговая к/р 

промежуточная аттестация 

тематическая к/р 

впр (итоговая ) 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

 
 



8 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

1 четверть 

02.09.2024 - 07.09.2024   

09.09.2024 

- 

14.09.2024 

Математика 

Физика (угл) 

Диагностическая к/р 

Диагностическая к/р 

16.09.2024 - 21.09.2024 Русский язык тематическая к/р 

23.09.2024 - 28.09.2024   

30.09.2024 - 05.10.2024   

07.10.2024 

- 

12.10.2024 

Обществознание 

Алгебра 

Геометрия 

География 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

14.10.2024 - 19.10.2024 Информатика тематическая к/р 

21.10.2024 - 26.10.2024   

2 четверть 

05.11.2024 - 09.11.2024 
Русский язык 

Геометрия 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

11.11.2024 - 16.11.2024 
Алгебра 

Физика (база) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

18.11.2024 - 23.11.2024   

25.11.2024 - 30.11.2024 
Всеобщая История 

Физика (угл) 

Итоговая к/р 

тематическая к/р 

02.12.2024 - 07.12.2024 Русский язык тематическая к/р 

09.12.2024 - 14.12.2024 Геометрия тематическая к/р 

16.12.2024 - 21.12.2024 

Информатика 

Обществознание 

Математика 

География 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

полугодовая к/р 

тематическая к/р 

23.12.2024 - 28.12.2024 

Русский язык 

Алгебра 

Химия 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

3 четверть 

09.01.2025 - 11.01.2025 Русский язык тематическая к/р 

13.01.2025 - 18.01.2025 
Биология 

Алгебра 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

20.01.2025 - 25.01.2025 Геометрия тематическая к/р 

27.01.2025 - 01.02.2025 История России тематическая к/р 

03.02.2025 - 08.02.2025 Физика (база) тематическая к/р 

10.02.2025 - 15.02.2025 

Биология 

Алгебра 

Химия 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

17.02.2025 - 22.02.2025 
Русский язык 

Геометрия 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

24.02.2025 - 01.03.2025   



03.03.2025 - 08.03.2025 

Информатика 

Биология 

Физика (угл.) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

10.03.2025 - 15.03.2025 Алгебра тематическая к/р 

4 четверть 

24.03.2025 - 29.03.2025 Химия тематическая к/р 

31.04.2025 

- 

05.04.2025 

Русский язык 

Физика (база) 

тематическая к/р  

тематическая к/р 

07.04.2025 

- 

12.04.2025 

Биология 

География 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

с 11.04 по 16.05 

ВПР по русскому языку, математике 

ВПР по выбору из числа предметов литература, 

иностранный язык, география, биология, история, 

обществознание, информатика, физика, химия 

14.04.2025 - 19.04.2025 Алгебра тематическая к/р 

21.04.2025 - 26.04.2025   

28.04.2025 - 03.05.2025 Геометрия тематическая к/р 

05.05.2025 

- 

10.05.2025 

Русский язык 

Алгебра 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

12.05.2025 

- 

17.05.2025 

Информатика 

Обществознание 

Химия 

Физика (угл) 

промежуточная аттестация 

Итоговая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

19.05.2025 

- 

24.05.2025 

История России 

Русский язык 

Математика 

Физика (угл) 

Физика (база) 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 
 



9 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

1 четверть 

02.09.2024 - 07.09.2024   

09.09.2024 

- 

14.09.2024 

Математика 

Физика (угл) 

Диагностическая к/р 

Диагностическая к/р 

16.09.2024 - 21.09.2024 Русский язык тематическая к/р 

23.09.2024 - 28.09.2024   

30.09.2024 

- 

05.10.2024 

Алгебра 

География 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

07.10.2024 - 12.10.2024 Обществознание тематическая к/р 

14.10.2024 

- 

19.10.2024 

Информатика 

Биология 

Русский язык 

Геометрия 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

21.10.2024 

- 

26.10.2024 

Английский язык(угл) 

Химия 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

2 четверть 

05.11.2024 - 09.11.2024 География тематическая к/р 

11.11.2024 - 16.11.2024 
Русский язык 

Алгебра 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

18.11.2024 - 23.11.2024 
Геометрия 

Физика (база) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

25.11.2024 - 30.11.2024   

02.12.2024 - 07.12.2024   

09.12.2024 - 14.12.2024 

Русский язык 

Алгебра 

Физика (угл) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

16.12.2024 - 21.12.2024 

Информатика 

Биология 

Математика 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

23.12.2024 - 28.12.2024 
Английский язык(угл) 

География 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

3 четверть 

09.01.2025 - 11.01.2025   

13.01.2025 - 18.01.2025   

20.01.2025 - 25.01.2025   

27.01.2025 - 01.02.2025 

Русский язык 

Алгебра 

Геометрия 

Физика (база) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

03.02.2025 - 08.02.2025 География тематическая к/р 

10.02.2025 - 15.02.2025 Химияя тематическая к/р 

17.02.2025 - 22.02.2025 Алгебра тематическая к/р 

24.02.2025 - 01.03.2025 Английский язык(угл) тематическая к/р 



Русский язык тематическая к/р 

03.03.2025 - 08.03.2025 

Информатика 

Биология 

Физика (угл) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

10.03.2025 - 15.03.2025 
Алгебра 

Геометрия 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

4 четверть 

24.03.2025 - 29.03.2025   

31.04.2025 - 05.04.2025 Химия тематическая к/р 

07.04.2025 - 12.04.2025 География тематическая к/р 

14.04.2025 

- 

19.04.2025 

Биология 

Геометрия 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

21.04.2025 - 26.04.2025 Алгебра тематическая к/р 

28.04.2025 

- 

03.05.2025 

Английский язык(угл) 

Физика (угл.) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

05.05.2025 

- 

10.05.2025 

Русский язык 

Физика (база) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

12.05.2025 - 17.05.2025 Информатика промежуточная аттестация 

19.05.2025 - 24.05.2025 Русский язык тематическая к/р 

 



10 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

1 полугодие 

02.09.2024 - 07.09.2024   

09.09.2024 - 14.09.2024 Математика Диагностическая к/р 

16.09.2024 

- 

21.09.2024 

Русский язык 

География 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

23.09.2024 - 28.09.2024   

30.09.2024 - 05.10.2024 Английский язык(угл) тематическая к/р 

07.10.2024 - 12.10.2024 Алгебра (угл.) тематическая к/р 

14.10.2024 

- 

19.10.2024 

Информатика 

Алгебра база 

Геометрия (угл.) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

21.10.2024 - 26.10.2024 Английский язык(угл) тематическая к/р 

05.11.2024 - 09.11.2024 Алгебра (угл.) тематическая к/р 

11.11.2024 - 16.11.2024 
Английский язык(угл) 

География 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

18.11.2024 - 23.11.2024 Физика (база) тематическая к/р 

25.11.2024 - 30.11.2024 Английский язык(угл) тематическая к/р 

02.12.2024 - 07.12.2024 

Русский язык 

Геометрия база 

Алгебра (угл.) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

09.12.2024 - 14.12.2024 Английский язык(угл) тематическая к/р 

16.12.2024 - 21.12.2024 

Информатика 

Математика 

Химия  

тематическая к/р 

полугодовая к/р 

тематическая к/р 

23.12.2024 - 28.12.2024 Алгебра (угл.) тематическая к/р 

2 полугодие 

09.01.2025 - 11.01.2025 Английский язык(угл) тематическая к/р 

13.01.2025 - 18.01.2025 
Биология 

Английский язык(угл) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

20.01.2025 - 25.01.2025   

27.01.2025 - 01.02.2025 

Английский язык(угл) 

Алгебра база 

Алгебра (угл.) 

Химия 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

03.02.2025 - 08.02.2025 
География 

Физика (база) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

10.02.2025 - 15.02.2025 
Биология 

Английский язык(угл) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

17.02.2025 - 22.02.2025 
Английский язык(угл) 

Русский язык 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

24.02.2025 - 01.03.2025 Геометрия база тематическая к/р 

03.03.2025 - 08.03.2025 Информатика тематическая к/р 



10.03.2025 - 15.03.2025 
Английский язык(угл) 

Алгебра (профиль) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

24.03.2025 - 29.03.2025 Английский язык(угл) тематическая к/р 

31.04.2025 - 05.04.2025   

07.04.2025 - 12.04.2025 География тематическая к/р 

с 11.04 по 16.05 

ВПР по русскому языку, математике 

ВПР по выбору из числа предметов литература, 

иностранный язык, география, биология, история, 

обществознание, информатика, физика, химия 

14.04.2025 - 19.04.2025 
Русский язык 

Геометрия (база) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

21.04.2025 - 26.04.2025 
Биология 

Английский язык(угл) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

28.04.2025 - 03.05.2025 
Алгебра база 

Физика (база) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

05.05.2025 - 10.05.2025 
Теория вероятности база 

Алгебра (угл.) 

итоговая к/р 

12.05.2025 - 17.05.2025 

Информатика 

Русский язык 

Геометрия база 

Математика 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

19.05.2025 - 24.05.2025 
Английский язык(угл) 

Химия 

промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 
 



11 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

1 полугодие 

02.09.2024 - 07.09.2024   

09.09.2024 

- 

14.09.2024 

Математика 

Физика (угл) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

16.09.2024 - 21.09.2024   

23.09.2024 - 28.09.2024   

30.09.2024 

- 

05.10.2024 

Математика база 

Физика (база) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

07.10.2024 

- 

12.10.2024 

География 

Физика (угл) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

14.10.2024 - 19.10.2024 Информатика тематическая к/р 

21.10.2024 - 26.10.2024 Русский язык тематическая к/р 

05.11.2024 - 09.11.2024 Математика база тематическая к/р 

11.11.2024 - 16.11.2024   

18.11.2024 - 23.11.2024 
Биология 

Физика (угл) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

25.11.2024 - 30.11.2024 География тематическая к/р 

02.12.2024 - 07.12.2024 Математика база тематическая к/р 

09.12.2024 - 14.12.2024 
Физика 

Физика (у) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

16.12.2024 - 21.12.2024 

Информатика 

Математика 

Химия 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

23.12.2024 - 28.12.2024 
Русский язык 

Физика (угл) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

2 полугодие 

09.01.2025 - 11.01.2025 Математика база тематическая к/р 

13.01.2025 - 18.01.2025   

20.01.2025 - 25.01.2025   

27.01.2025 

- 

01.02.2025 

Биология 

Химия 

Физика (угл) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

03.02.2025 - 08.02.2025 Математика база тематическая к/р 

10.02.2025 - 15.02.2025 Физика (база) тематическая к/р 

17.02.2025 - 22.02.2025 География тематическая к/р 

24.02.2025 - 01.03.2025   

03.03.2025 - 08.03.2025 Информатика тематическая к/р 

10.03.2025 

- 

15.03.2025 

Русский язык 

Математика (база) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

24.03.2025 - 29.03.2025   

31.04.2025 - 05.04.2025 Физика (у) тематическая к/р 

07.04.2025 - 12.04.2025   



14.04.2025 - 19.04.2025 Математика база тематическая к/р 

21.04.2025 - 26.04.2025 
География 

Физика (база) 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

28.04.2025 - 03.05.2025 Физика (у) тематическая к/р 

05.05.2025 - 10.05.2025   

12.05.2025 - 17.05.2025 

Информатика 

Русский язык 

Математика (база) 

промежуточная аттестация 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

19.05.2025 - 24.05.2025   
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